
Form W•9 
(Rev. March 2024) 

Department of the Treasury 
Internal Revenue Service 

Request for Taxpayer 
Identification Number and Certification 

Go to www.lrs.QOvlFonnW9 few lnstructloM and the latelt lnfonnatlon. 

Give fonn to the 
requester. Do not 

send to the IRS. 

Before you begin. For guidance related to the purpose of Fonn W-9 see Purpose of Fonn, below. 

1 Nome of entily/lodlvldual. An entry ii n,qulred. (Fo, • eole proptfeto, o, dilregatded entity, ant• the owner'• name on line 1, and ent• thl b<JsirlMl/dls,wgatded 
entity'• namo on nne 2.) 

Dementia Society Inc 
2 Buslnou name/disregarded entity name, H dlff«ent from above. 

Dementia Society of America 
..; 

31 Check the appropriate box fo, f-fix closslflcatlon of the antily/indlvlduol who,. nemo ii ent•ed on lne 1. Check 4 Exemptions (codet apply only to .. 
[ only ono of the foltowlng - box ... ce,la,, entitles, not lndivfdual1; 

0 lndlvldu1V10le prop,letor 0 C corporation □ s co,poratlon 0 P111""'°hlp 0 Trull/ntate 
aee lnsttuctlons on page 3): 

!i 
0 LLC. Enter tha tax classlflcatlon (C • C c«pO<ltlon, S • S co,poratlon, P ■ P111nershlp) Exempt payee cocle (d anyj 

ti Note: Check the "1..1.C" box obove and, In Iha entry ll)OCO, enter the approptlate code (C, S, o, P) fo, the tax ___ ---
cluslfbtlon of the UC, unless It II I dlsreg,rded entity. A disregarded entity ohould Instead check the approprille Exemption from Foreign Aca>unt Tax 

box for the fix claufflcatlon of !ta owner. Compllance N:! (FATCA) reporting 

is !ZJ Other (aee lrmructlons) 501 (c)(3) Nonerofit code (jfany) 

1 3b If on line 31 you checked "Plllnershlp" or "TrusVestate; o, checked •uc· and entered •p• u Its tax clueiflcatlon, /Appl/a to eccounts maintained 
and you are providing this form to a partnership, trust, or estatt In which you have an ownership lntaree1, checf< 

□ - the United States.) 
this box H you have any foreign partners, ownn. or benoflclarfes. Seo ln1tn,ctlons . 

l 5 Address (number. slnlet, and opt. or 1ulte no.). Soo Instructions. ,i.questor's nemo and.- (optional) 

PO Box600 
8 C,ty. slate, and ZIP code 

Dovlestown, PA 18901 
7 Ust account number{s) here (opUonaQ 

CfIT H Taxpayer Identification Number !TINI 
ISodefsocurtty- I 

Enter you'. TIN In the appropriate box. The TIN provided must match the name given on line 1 to avoid 

backup withholding. For individuals, this Is generally your social security number (SSN). However, for a 
resident alien, sole proprietor, or dls,egarded entity, see the Instructions for Part I, later. For other 

entities, it Is your employer Identification number (EIN). II you do not have a number, see How to get a 
nN, later. 

ITD-[D-1 I I I I 
or 
I Empfoyw ldollllflcatlon ....-

Note: II the account is in more than one name, see the instructions for line 1. See also What Name and 
Number To Give the Requester for guidelines on whose number to enter. 4 6 - 3 4 0 1 7 6 9 

Certification 

Under penalties of perjury, I certify that 

1. The number shown on this form Is my correct taxpayer Identification number (or I am waiting for a number to be Issued to me); and 

2. I am not subject to backup withholding because (a) I am exempt from backup withholding, or (b) I have not been notified by the Internal Revenue 

Service (IRS) that I am subject to backup withholding as a result of a failure to report all Interest or dividends, or (c) the IRS has notified me that I am 

no longer subject to backup withholding; and 

3. I am a U.S. citizen or other U.S. person (defined below); and 

4. The FATCA code(s) entered on this fOITll (d any) Indicating that I am exempt from FATCA reporting Is correct. 

Cer1iflcatlon lnslnlc:tlons. You must cross out item 2 above~ you have been notified by the IRS that you are currently subject to backup withhola,ng 

because you have failed to report ali Interest and dividends on you tax retum. For real estate transactions, Item 2 does not apply. For mortgage interest paid, 

acquisition or abandonment of secured property, cancellation of debt, contributions to an Individual retirement arrangement ORA), and, generally, payments 

other than interest and dividends, are not equlred to gn the ce i ,cation, but ou must provide your correct TIN. See the Instructions for Part II. later. 

Sign Slgnaluro of 
Here u.s. ponon ona 

Section references are to the Internal Revenue Code unless otherwise 
noted. 

Future developments. For the latest lnlonnatlon about developments 
related to Fonn W-9 and its Instructions, such as legislation enacted 
after they were published, go to www.lrs.gov/F01T11W9. 

What's New 
Line 3a has been modified to clarify how a disregarded entity completes 
this line. An LLC that Is a disregarded entity should check the 
appropriate box for the tax classification of Its owner. Otherwise, It 
should check the "LLC" box and enter Its appropriate tax classification. 

cat No. 10231X 

New line 3b has been added to this fonn. A flow-through entity Is 
required to complete this line to Indicate that It has direct or indirect 
foreign partners, owne,s, or beneficiaries when It provides the Fonn W-9 
to another flow-through entity In which It has an ownership Interest This 
change Is Intended to provide a flow-through entity with lnfonnatlon 
regarding the status of Its Indirect foreign partners, owners, or 
beneficiaries, so that It can satisfy any applicable reporting 
requirements. For example. a partnership that has any Indirect foreign 
partneis may be required to complete Schedules K-2 and K-3. See the 
Partnership Instructions for Schedules K-2 and K-3 (Fonn 1065). 

Purpose of Form 
An individual or entity (Fonn W-9 requester) who Is required to file an 
lnlonnatlon return with the IRS Is giving you this fonn because they 
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